
341166-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 341166-2024 - Súťaž

Holandsko – Inžinierske služby – Ontwerpdiensten Onderdoorgang ProRail
OJ S 111/2024 10/06/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Gemeente Roosendaal
E-mail: f.de.haan@roosendaal.nl
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Ontwerpdiensten Onderdoorgang ProRail
Opis: De gemeente Roosendaal is bezig met de voorbereidingen voor de aanleg van de 
Verbindingsweg Tolberg. Deze weg is beoogd tussen de A58 afslag Bulkenaarsestraat tot aan 
de kruising van de Willem Dreesweg en de Bergrandweg. Doel van het project is het 
realiseren van een betere bereikbaarheid van de wijk Tolberg en het nieuwe streekziekenhuis 
Bravis ter plaatse van de Bulkenaar.
Identifikátor postupu: 07a05a11-3cf8-4508-af7a-68e413b123d4
Interný identifikátor: T75847
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie
Hlavné prvky postupu: De Aanbestedingsprocedure vindt plaats volgens een (Europese) 
Openbare procedure op basis van de Richtlijn 2014/24/EU welke in de Nederlandse wetgeving 
is geïmplementeerd door de Aanbestedingswet 2012 (zie  De Openbare www.overheid.nl).
procedure bestaat uit één fase. Ondernemers worden derhalve uitgenodigd om in te schrijven 
op basis van onderhavige Aanbestedingsleidraad inclusief bijlagen.

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71300000 Inžinierske služby

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): West-Noord-Brabant (NL411)
Krajina: Holandsko
Doplňujúce informácie: Zie documentatie

Miesto plnenia
Kdekoľvek

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 1,00 EUR

Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: niet van toepassing
Právny základ: 

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/341166-2024
mailto:f.de.haan@roosendaal.nl
http://www.overheid.nl


341166-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Smernica 2014/24/EÚ

Dôvody na vylúčenie
Podobná situácia ako úpadok podľa vnútroštátneho práva: zie UEA
Konkurz: zie UEA
Korupcia: zie UEA
Dohoda s veriteľmi: zie UEA
Účasť v zločineckej organizácii: zie UEA
Dohody s inými hospodárskymi subjektmi s cieľom narušiť hospodársku súťaž: zie UEA
Porušenie povinností v oblasti environmentálneho práva: zie UEA
Pranie špinavých peňazí alebo financovanie terorizmu: zie UEA
Podvod: zie UEA
Detská práca a iné formy obchodovania s ľuďmi: zie UEA
Platobná neschopnosť: zie UEA
Porušenie povinností v oblasti pracovného práva: zie UEA
Aktíva spravované likvidátorom: zie UEA
Nepravdivé informácie, neposkytnutie informácií, poskytnutie požadovaných dokumentov a 
získanie dôverných informácií o tomto postupe: zie UEA
Konflikt záujmov z dôvodu účasti na postupe obstarávania: zie UEA
Priama alebo nepriama účasť na príprave tohto postupu obstarávania: zie UEA
Dopustenie sa závažného odborného pochybenia: zie UEA
Predčasné ukončenie zmluvy, škody alebo iné porovnateľné sankcie: zie UEA
Porušenie povinností v oblasti sociálneho práva: zie UEA
Platenie príspevkov na sociálne zabezpečenie: zie UEA
Pozastavené podnikateľské činnosti: zie UEA
Platba daní: zie UEA
Teroristické trestné činy alebo trestné činy spojené s teroristickými činnosťami: zie UEA

5. Časť

Časť: LOT-0000
Názov: Ontwerpdiensten Onderdoorgang ProRail
Opis: De gemeente Roosendaal is bezig met de voorbereidingen voor de aanleg van de 
Verbindingsweg Tolberg. Deze weg is beoogd tussen de A58 afslag Bulkenaarsestraat tot aan 
de kruising van de Willem Dreesweg en de Bergrandweg. Doel van het project is het 
realiseren van een betere bereikbaarheid van de wijk Tolberg en het nieuwe streekziekenhuis 
Bravis ter plaatse van de Bulkenaar.
Interný identifikátor: T75847

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 71300000 Inžinierske služby

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): West-Noord-Brabant (NL411)
Krajina: Holandsko
Doplňujúce informácie: Zie documentatie

Miesto plnenia
Kdekoľvek



341166-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3. Predpokladané trvanie
Trvanie: 18 Mesiace

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 1,00 EUR

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie
Doplňujúce informácie: niet van toepassing

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Použitie tohto kritéria: Nepoužité

Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Názov: Technische bekwaamheid en beroepsbekwaamheid: kerncompetentie
Opis: Kerncompetentie(s): Concrete ervaring met het ondersteunen van een opdrachtgever in 
verband met een ProRail overdrachtsdossier. Concrete ervaring met het ondersteunen van 
een opdrachtgever in verband met een ProRail overdrachtsdossier met betrekking tot een 
tunnelonderdoorgang. Concrete ervaring met (het opstellen van) de Werkpakketten.
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Použitie tohto kritéria: Nepoužité

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Názov: Erkenning
Opis: Gegadigde dient in het bezit te zijn van een geldige erkenning in de branche 
Ingenieursbureau Categorie spoor dragende civiele constructies.
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Použitie tohto kritéria: Nepoužité

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Prijs
Opis: Totaalprijs

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 70

: Kritérium
: Typ Kvalita

Názov: Plan van Aanpak



341166-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Plan van Aanpak
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 15
: Kritérium

: Typ Kvalita
Názov: Interview
Opis: Interview

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 15

Súťažné podklady
Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady oficiálne k dispozícii: holandčina
Lehota na vyžiadanie doplňujúcich informácií: 26/08/2024 10:00:00 (UTC)
Adresa súťažných podkladov: https://s2c.mercell.com/today/75847

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povolená
Adresa na predkladanie: https://s2c.mercell.com/today/75847
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: holandčina
Elektronický katalóg: Povolená
Varianty: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 20/09/2024 10:00:00 (UTC)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 90 Dni
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 20/09/2024 10:00:00 (UTC)
Miesto: Roosendaal
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno
Bude sa využívať elektronická platba: áno

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Rechtbank Zeeland-West-Brabant
Informácie o lehotách na preskúmanie: Informatie over de bezwaartermijn (Nederlands): Het 
(eventuele) voornemen tot gunning zal aan alle Inschrijvers schriftelijk (in Mercell -elektronisch 
bericht) kenbaar worden gemaakt. De Aanbestedende dienst zal in beginsel gedurende een 
termijn van tenminste 20 kalenderdagen (ingaande de dag na verzending van het voornemen 
tot gunning (elektronisch bericht)), geen uitvoering geven aan die beslissing en niet tot 
ondertekening van de Overeenkomst en/of tot opdrachtverlening voor de Opdracht overgaan, 
teneinde Inschrijvers gedurende die ‘standstill-termijn’ gelegenheid te bieden een kort geding 
aanhangig te maken tegen het voornemen tot gunning. Een kort geding dient op straffe van 
verval van rechten binnen de standstill-termijn daadwerkelijk aanhangig te worden gemaakt, 
hetgeen ondermeer betekent dat de betreffende dagvaarding binnen de standstilltermijn aan 
de Aanbestedende dienst daadwerkelijk betekend dient te worden/zijn. De concrete standstill-

https://s2c.mercell.com/today/75847
https://s2c.mercell.com/today/75847


341166-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

termijn zal in de brieven met het voornemen tot gunning aan de Inschrijvers bekend worden 
gemaakt.
Organizácia poskytujúca informácie týkajúce sa všeobecného regulačného rámca pre dane 
uplatňovaného v mieste plnenia zákazky: Rechtbank Zeeland-West-Brabant
Organizácia poskytujúca informácie týkajúce sa všeobecného regulačného rámca pre ochranu 
životného prostredia uplatňovaného v mieste plnenia zákazky: Rechtbank Zeeland-West-
Brabant
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Gemeente 
Roosendaal
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom: Gemeente Roosendaal
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť: Gemeente Roosendaal
Organizácia spracúvajúca ponuky: Gemeente Roosendaal

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Gemeente Roosendaal
Registračné číslo: 20164788
Poštová adresa: Stadserf 1
Mesto: Roosendaal
PSČ: 4701NK
Krajina: Holandsko
Kontaktné miesto: Frank de Haan
E-mail: f.de.haan@roosendaal.nl
Telefón: +31622406343
Internetová adresa: https://roosendaal.nl/
Profil kupujúceho: https://s2c.mercell.com/buyer/539
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť
Organizácia spracúvajúca ponuky

ORG-0002
Úradný názov: Rechtbank Zeeland-West-Brabant
Registračné číslo: 83173811
Oddelenie: Bezwaar
Poštová adresa: Stationslaan 10
Mesto: Breda
PSČ: 4815 GW
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): West-Noord-Brabant (NL411)
Krajina: Holandsko
Kontaktné miesto: afdeling bezwaar
E-mail: info@rechtspraak.nl
Telefón: +3188 3611557
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca informácie týkajúce sa všeobecného regulačného rámca pre dane 
uplatňovaného v mieste plnenia zákazky

mailto:f.de.haan@roosendaal.nl
https://roosendaal.nl
https://s2c.mercell.com/buyer/539
mailto:info@rechtspraak.nl


341166-2024 Page 6/6

Organizácia poskytujúca informácie týkajúce sa všeobecného regulačného rámca pre ochranu 
životného prostredia uplatňovaného v mieste plnenia zákazky

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 0a671432-f01c-464c-9d71-650237cd4e9a  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 06/06/2024 10:27:53 (UTC)
Dátum odoslania oznámenia (eSender): 07/06/2024 06:24:55 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: holandčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 341166-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 111/2024
Dátum uverejnenia: 10/06/2024


